
О Б Щ И Н С К А   И З Б И Р А Т Е Л Н А   К О М И С И Я   Ц А Р   К А Л О Я Н 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 63 - МИ/14.10.2019 г. 

 

 

ОТНОСНО: Обучения на СИК на територията на община Цар Калоян за 

изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г. 

 

Във връзка с провеждане на обучения на СИК на територията на община Цар 

Калоян за изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г., и 

на основание чл. 87, ал. 1 т. 4 от ИК, ОИК – Цар Калоян, 

 

Р Е Ш И: 

 

Обученията на СИК на територията на община Цар Калоян да се проведат 

на 21.10.2019 г., в 15 часа, в залата на читалище „Съзнай себе си – 1895 г.“, в гр. 

Цар Калоян, ул. Демокрация № 1. 

Настоящото решение подлежи на обжалване в тридневен срок от датата на 

обявяването му, пред ЦИК. 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

Елиз Халил 

 

СЕКРЕТАР:                                              

  Ирена Иванова 

 


